TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO CONTRATO N.º 43/2022

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA ; OBJETO:
prorrogar, por 30 (trinta) dias, o prazo do contrato cujo objeto consiste na contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação
de serviços de natureza continuada com mão de obra exclusiva para cerimonialista (CBO 3548-25), coordenador de eventos (CBO 1311-
15), regente de grupo coral (CBO 2626-15) e chefe de cerimonial, bem como EPI, quando necessários, com início em 04.01.2024 e
término em 04.02.2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8524725- 12.2023.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II,
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA:  05 de dezembro de 2023; SIGNATÁRIOS: Des. Antônio Abelardo
Benevides Moraes, Felipe de Albuquerque Mourão e Rafael Beda Gualda.

EXTRATO 00065/2023 Disponibilização: 06/12/2023 às 11h30m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/2489 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 06 de Dezembro de 2023

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1